A842401KU
平成 20年 4月 23日

お客様各位

株式会社ネットワークバリューコンポネンツ

ジュニパーネットワークス社製品一部販売終了のお知らせ

拝啓、貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、この度メーカより Juniper Networks社NetScreenシリーズ/SSGシリーズ製品の一部機
種販売終了の旨連絡がございましたので下記の通りご案内申し上げます。
日頃のご愛顧に厚く御礼申し上げますと共に、今後とも弊社及び弊社製品のご愛顧を賜りますよ

う、お願い申し上げます。

敬具

                                         記

1. 販売終了機器
以下のNetScreenシリーズプラットフォーム、同製品にまつわるアップグレード、オプショ
ン、アクセサリー製品、及び SSG500シリーズ向けアクセサリー製品につきましては販売終
了となります。

型番 商品名
NS-5GT-007-09 NETSCREEN-5GT (10 ﾕｰｻﾞｰ)
NS-5GT-107-09 NETSCREEN-5GT PLUS
NS-5GT-207-09 NETSCREEN-5GT EXTENDED
NS-204-007 NETSCREEN-204
NS-208-007 NETSCREEN-208
NS-5GT-PLU NetScreen-5GT Upgrade from 10-user to Plus
NS-5GT-EPU NetScreen-5GT Extended upgrade from NetScreen-5GT Plus
NS-5GT-ETU NetScreen-5GT Extended upgrade from NetScreen-5GT 10 User
NS-5GT-RMK NetScreen-5GT Rack Mount Kit - holds 2 units
NS-5GT-RMK2 NetScreen-5GT Rack Mount Kit  for ADSL and Wireless Products
NS-200-VIRT Virtualization Key for NS-200 Appliance (Requires ScreenOS 4.0.2 or

later; Additive: 96 VLANs, 10 Zones, 5 VRs)
JXE-1GE-SFP-S SSG-500/500Mシリーズ Gibabit Gbic搭載用 1Portモジュール
JXE-1GE-TX-S SSG-500/500Mシリーズ 10/100/1000 Copper １Port付モジュール
JXE-4FE-TX-S SSG-500/500Mシリーズ 10/100 FastEthernet 4Port付モジュール

A842401KU

2. 機器販売及び保守サポートスケジュール
製品ご発注最終受付日：2008年 9月 12日
サポート終了日：ハードウェア、ソフトウェア共に 2013年 9月 30日
サポートご発注最終受付日：2012年 9月 12日

3. 後継機種
販売終了対象製品型番 後継機種型番（商品名）
NS-5GT-007-09
NS-5GT-107-09
NS-5GT-207-09

SSG-5-SH-BT（SSG 5）

NS-5GT-RMK
NS-5GT-RMK2

SSG-5-RMK（SSG5シリーズ用ラックマウントキット）

NS-204-007 SSG-320M-SH (SSG320M) ※
NS-208-007 SSG-350M-SH (SSG350M) ※
JXE-1GE-SFP-S JXU-1SFP-S (SSG500/500M用オプションモジュール)

JXE-1GE-TX-S
JXE-4FE-TX-S

JXU-8GE-TX-S  (SSG500/500M用オプションモジュール)

※セッション数を元にした後継製品となります。パフォーマンスを重視される場合は別機種とな

りますので別途ご相談下さい。

その他、本件に関しますお問い合わせ等につきましては弊社担当営業、もしくは下記までお問い

合わせいただきますようお願い申し上げます。

株式会社ネットワークバリューコンポネンツ
営業部 03-5783-1500

            以上